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ANEXO V

FORMULÁRIO C

PROPOSTA ARTÍSTICA – MODALIDADE IV
Shows de Música

	OCUPAÇÕES ARTÍSTICAS – TEATRO – Modalidade IV

	NOME DO SHOW: 

	PROPONENTE: 

	PROPOSTA ARTÍSTICA – item 7.1.3, a.

	PROPOSTA ARTÍSTICA (Sinopse – até 10 linhas)

	

	ROTEIRO/SETLIST do show

	1. Proposta de roteiro musical completo do show com nome e autoria das obras a serem apresentadas.
2. Lembre-se que as 5 músicas apresentadas para avaliação devem fazer parte do roteiro/setlist.
3. Inserir linhas, se necessário.

	Música
	Autoria

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	...
	

	ÁUDIOS (faixas musicais para avaliação) – item 7.1.3, d.

	1. Liste o nome dos arquivos de faixas musicais salvos no webdrive.
2. Enviar 5 faixas em formato MP3.
3. Indicar a autoria das músicas.

	Nome do Arquivo
	Autoria

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	VÍDEOS – item 7.1.3, e.

	1. Liste, abaixo, os nomes dos arquivos de vídeo apresentados nesta seleção (nome do arquivo salvo no webdrive).
2. Lembre-se de enviar de 3 a 5 arquivos de vídeo. Duração: de 2 a 5 minutos cada.

	Nome do Arquivo
	Duração

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4. (opcional)
	

	5. (opcional)
	

	MAPA DE PALCO, RIDER TÉCNICO, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO

	1. Liste o nome dos arquivos contendo os itens solicitados que foram salvos no webdrive.
2. O Mapa de Palco é obrigatório.
3. Sonorização e iluminação, se houver.

	1.

	2.

	...
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